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PUHEENJOHTAJAN PALSTA  
 

Kun voié 
 
é ostaa litran palkoja ja jakaa tuoreet herneet nurmikolla istuksien kultsujen kanssaé 
é kªydª pidemmillª lenkeillª vain ºisin helteen vuoksi... 
é lªiskiª hyttysiª mejªillessªé 
é suunnitella ilmastointilaitteen ostamistaé 
é tuoksutella jªrvessª/ojassa/mudassa polskineiden koirien turkkejaé 
 
é on kesª vihdoin tªªllª! 
 
Kirjoittaessani tätä tekstiä on vasta toukokuun puoliväli ja olo on kerrassaan kesäinen miettiessäni mitä 
voisi sijoittaa päivän ohjelmaan. Takapihan nurmikko näyttäisi kaipaavan treffejä ruohonleikkurin kanssa, 
ajatus tuoreen saunavihdan tuoksusta on kerrassaan houkutteleva ja treenatakin voisi totuttaakseen 
itseään sekä koiraa keskittymään yhteistyöhön lämpöimmissäkin keleissä. Mutta toisaalta pitäisihän sitä 
töitäkin tehdä ja yhdistysasioitakin edistää. 
 
PSK:n vuosi on lähtenyt vauhdikkaasti liikkeelle koulutusten, taipumuskokeen ja match shown 
järjestelyiden merkeissä. Melkoisella urakoinnilla olemme valmistelleet myös kesän ja syksyn tapahtumia. 
Isompina tapahtumina tulossa ovat mejä-kokeet, pari kultaisten mestaruuskoetta (toko ja nome), 
erikoisnäyttely ja nome-kokeet. Toki suunnitelmissa on myös koulutuksia. Vuoden 2011 suunnitelmiakin 
olemme aloittaneet. Paljon on suunniteltavaa ja tehtävää, auttaville käsille olisi todellakin tarvetta. 
Lehdessä toisaalla onkin tästä vielä erikseen kirjoitettu. Toivottavasti 
saamme lisää innokkaita vapaaehtoisia tähän hauskaan ja antoisaan 
toimintaan! 
 
Kesälaitumet siis kutsuu ja lomalla on erityisen paljon aikaa 
nautiskella koirienkin kanssa puuhailusta keräten voimia tulevaan 
syksyyn. Toivonkin kaikille PSK:n jäsenille rentouttavaa kesää 
lainaten Aikakone ðyhtyeen kappaleen kertosäettä: 

 

"Kesä antaa kaikille onnen tunteen,  
Jonka voi säilyttää 

Kun pimenee taas syksyinen iltapäivä 
Voi kesän muistot lämmittää" 

 

Muistorikasta ja nautinnollista kesää toivotellen, 
Katja + kultsupojat Onni & Oiva 
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HALLITUS TIEDOTTAA  

 
Tällä palstalla esitellään lyhyesti yhdistyksen kuulumisia. 
 

- Lisää tekijöitä tarvitaan mukaan toimintaan. Mietittiin uusia keinoja motivoida ihmisiä 

mukaan. Lue lisää aiheesta lehdestä ja ilmoittaudu vapaaehtoiseksi www-sivuillamme. 

- Match show keräsi toisena pääsiäispäivänä osallistujia 242 koirakon verran. Päätettiin jatkaa 

perinnettä järjestämällä jälleen vuonna 2011 match show toisena pääsiäispäivänä. 

- Varastotilan tarve on akuutti. Etsintä on siirretty vapaille vuokramarkkinoille, joka puolestaan 

tarkoittaa suuria kustannuksia katettavaksi. 

- Päätettiin järjestää lajiintutustumisilta 29.9.2010 Talin huipulla. Olisitko sinä innostunut 

esittelemään harrastamaasi lajia? Ilmoittaudu sähköpostitse osoitteeseen varapj-at-

paakaupunkiseudunkultaiset.com! 

- Uudistetaan Vuoden koira ðpalkintoihin liittyviä käytäntöjä, sekä vuoden koirat että tulokkaat 

ovat hakuperusteisia. Tarkemmat ohjeet ilmoitetaan lehdessä ja nettisivuilla asian ollessa 

jälleen ajankohtainen 

- Hyväksyttiin lisää toimenkuvia (mm. lehden toimitussihteeri), avoimet pestit julkaistaan 

nettisivuilla. Kiinnostuneiden toivotaan ottavan yhteyttä. 

- Luodaan yhdistykselle ohjeistus toimintamallista kriisitilanteiden varalle 

- Järjestetään möllitoko yhteistyössä UMN kanssa 7.6.2010 Malminkartanon kentällä 

 

 

Onko sinulla mahdollinen varastotila yhdistyksellemme? 

 

Pääkaupunkiseudun Kultaiset ry etsii uutta varastotilaa pääkaupunkiseudulta! Tilan tulisi olla 

sähköistetty ja kuiva. Kooltaan tilan tulisi olla sellainen, että sinne mahtuisi neljästä viiteen 

riistapakkasta. Lisäksi vuokrahinnan tulisi olla hyvin kohtalainen. Jos sinulla on tiedossa 

vuokratila esim. taloyhtiössänne tai työpaikallanne, otathan yhteyttä puheenjohtajaamme 

osoitteella puheenjohtaja@paakaupunkiseudunkultaiset.com 

 

Varastotilan hankinta on tärkeää jos yhdistys haluaa jatkossakin panostaa nou-, nome- 

sekä mejäkokeiden järjestelyihin sekä riistapörssiin! 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:puheenjohtaja@paakaupunkiseudunkultaiset.com
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TOKOTOIMIKUNTA ESITTÄYTYY  

 
Mukaan toimikuntaan mahtuu innokkaita tekijöitä, eli jos vähänkään tuntuisi siltä, niin 
tervetuloa vaan! Nykäise hihasta tai ota yhteyttä tokotoimikunnan puheenjohtajaan Janina 
Vileniin, jasen.janina@paakaupunkiseudunkultaiset.com! 
 
 
 

Olen Janina Vilen, Vihdin Ojakkalasta. Tällä 
hetkellä meillä kotona vauhdista ja vaaratilanteista 
mieheni Villen lisäksi pitää huolen 3 
kultaistanoutajaa; Aava 3 vuotta, Nelli 4vuotta ja 
Venla 6vuotta sekä hännän huippuna Milli kissa 
(joka luulee hetkittäin olevansa noutaja).  

Koirien kanssa me harrastamme erilaisia lajeja 
oman mielenkiinnon ja innostuksen mukaan. 
Ollaan kokeiltu tokoa, Nou/nomea, mejää ja 
näyttelyitä. Eniten itselläni on jalka kallellaan 
tuonne toko ja näyttelypuolelle. Tällä hetkellä 
Aava ja Nelli treenaavat enemmän ja vähemmän 

aktiivisesti tokoa ja noutojuttuja. Aava tarvitsee paljon häiriötä ja aikaa, jotta sen kanssa päästään 
kisaamaan asti. Nellin harrastaa Villen kanssa ja saa nähdä mitä tämä vuosi tuo tullessaan. Venla keskittyy 
tällä hetkellä näyttämään omaksi ilokseen mallia nuoremmille ja pitämään ne kurissa.   

PSK:n toiminnassa olen ollut satunnaisesti mukana jo 6 vuotta. Vapaaehtoisena tapahtumissa ja muissa. 
Viime vuonna aloin kouluttamaan tokoryhmiä ja tänä vuonna otin itselleni hieman enemmän vastuuta 

kun suostuin uuden tokotoimikunnan òpäämieheksiò. Kuulun myös PSK:n hallitukseen. Ja olen siis tällä 
hetkellä tiukasti kiinni yhdistystoiminnassa. Se on erittäin antoisaa ja mukavaa tekemistä! Suosittelen 
kaikille! Tervetuloa mukaan aktiiviseen toimintaan, sillä ilman aktiivisia jäseniä ei ole yhdistystoimintaa.  

Janina  

 
 
Moikka! 
Olen  Anne Nuutinen-Mäntylä ja minulla on kolme hyvin erilaista ihanaa koiraa: 
Nella 9v (Kultakedon Yön Liekki) viettää ansiokkasti eläkepäiviä,  kultainen rouvamme joka on saattanut 
kolme ihanaa pentuetta maailmaan. Nellan lemppari juttuja on kieriminen ja nuuskiminen. Omanarvonsa 
tunteva lady-koira joka viellä silloin tällöin käy verestämässä agilityssä taitojaan. Nellan osaa lähes kaikki 
toko-"temput" mutta ne voi näyttää kerran ja sitten on treenit ohi. Paikalla olo on Nellan vahvuus, saa 
vaan olla. 
 
Evita 7v (Kultakedon Ina Ilorin) on perheemme blondi. Aito noutaja joka ei kyseenalaista koskaan ketään 
tai mitään. Tekee niin kuin on pyydetty, aina. Eppeli-epätoivolla on kaksi kaunista pentuetta. Evitan 
lemppari juttu on olla rapsutettavana. Se vaan on niiiin ihanaa. Evitasta toko on kivaa koska mami kertoo 
mitä tehdään! Evitan kanssa olen tutustunut myös Rally-tokon saloihin. 
 
Pikkuinen mutta sitäkin terhakkaampi Australianterrierimme Stara ( PMJV-09, EE JMVA Reimin Seventh 
Sign) kulkee mukana vähän jokapaikassa. Stara on aloitellut tokoa, agilityä ja tutustunut myös mejäilyyn. 
Primadonnamme rakastaa esiintymistä ja siksi Starasta on niin mukavaa sipsuttaa näyttelykehässä. Tahtoa 
ja luonnetta tästä pikkupaketista löytyy enemmän kuin kymmenestä noutajasta. Valloittava luonne joka 
pääsääntöisesti ihastuttaa... 



6 
 

 
Toimikuntaan olen päätynyt muutama vuosi sitten Tina Sihvon kautta.Toimin aktiivisesti  myös UMN:ssä 
ja jotenkin tätä aika rittää myös PSK:lle. Minut löytää useimmiten puuhailemasta joko arkitoko tai 
pentukurssilaisten kanssa. Ja tapahtumissa useimmiten touhuan joko kanttiinissa tai keittiössä. 
 
 

Hei! 
 
Olen Katja Kuusela ja minulla on kultsupojat Onni 3v ja Oiva 
10kk. Molemmat pojat ovat aktiivisia, toiminnanhaluisia, 
avoimia ja innokkaita. Hauskoja perheenjäseniä ja erittäin hyviä 
harrastuskavereita. 
  
Onnin kanssa käydään toko-kokeissa, tällä hetkellä  AVOssa. 
Sen lisäksi mejää, nou/nomea ja pk-hakuakin ollaan aloiteltu. 
  
Oivan kanssa rakennetaan perustottelevaisuutta pitäen toko-
kokeet mielessä sekä sen lisäksi käydään näyttelyissä, 
mejäilemässä ja pk-hakuakin ollaan vähän aloiteltu. 
  
PSK päätti perustaa toko-toimikunnan koordinoimaan 
tottelevaisuuskoulutusten ja - kokeiden järjestämistä. Tokoiluun 
tykästyneenä ja jokusella kurssilla kouluttajana toimineena oli ilo 
lähteä tekemään näitä asioita mukavien ihmisten kanssa. 
 

 

 

 

Hei! 

Nimeni on Camilla Lith-Malin. Olin miettinyt 
yhdistystoimintaan mukaan lähtöä ja treenikaverini 
ehdotti toko-toimikuntaan tuloa. Tässä oppii 
samalla itse paljon lisää, kun on mukana 
suunnittelemassa ja järjestämässä 
harrastustoimintaa. 

Asun mieheni ja kahden kultaisen urokseni kanssa 
Sipoossa metsän keskellä. Koirani ovat Oliver 5-v ja 
Victor 2,5v. Harrastuksiamme ovat 
nou/nome/mejä/toko sekä näyttelyt. Tokossa 

harjoittelemme erityisesti sellaisia taitoja, joita tarvitaan nome-puolella. Ehkä myöhemmin myös ajatellen 
toko-kisoja. Oliver on määrätietoinen ja rauhallinen, mutta päästessään töitä tekemään tarmoa täynnä. Se 
onkin tuntunut monella tapaa ihanteelliselta treenikaverilta. Malttia ja virtaa löytyy sopivassa suhteessa. 
Victor on vilkas, iloinen ja erittäin seurallinen. Se on sylikoira ison koiran koossa. Sen kanssa on hauska 
harrastaa, koska se on aina innoissaan tekemässä kaikkea. Osallistuimme GR:n kesäleirille 2008 ja se oli 
käännekohta koiraharrastuksellemme. Siellä uskalsi ensikertalaisena kokeilla kaikenlaista; mejää, vepeä, 
nomea, tokoa. Leirillä tutustui moniin mukaviin ihmisiin ja sen myötä saimme hyviä ystäviä ja 
treenikavereita. Haluankin rohkaista kaikkia osallistumaan erilaisiin tapahtumiin&koulutuksiin koiran 
kanssa. Myöskään koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa. Oliver sai "maistaa" varista ensimmäistä kertaa 
elämässään 4-vuotiaana. Puolen vuoden päästä se saavutti NOU1-tuloksen. Vaikka huipputuloksia emme 
saavuttaisikaan, haluan harrastaa silti, koska tämä on niin kivaa molemmille! 
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TYÖNTEKIJÖITÄ KAIVATAAN 11.9.2010 VIRALLISEEN TOKOKOKEESEEN!!  
 
Työntekijöitä kaivataan PSK:n järjestämään viralliseen tottelevaisuuskokeeseen 11.9.2010 Espoossa. 
Tarjolla on monenmoista tekemistä mm.: kehien rakentaminen, kanttiinimyyjä, rokotusten tarkastaminen, 
ilmoittautumisten vastaanottaminen, kehäsihteeri,, loppusiivous... Tapahtuman järjestelyihin voi osallistua 
myös ennakkoon vaikkapa leipomalla kanttiiniin herkkuja tarjolle. 
 
Ilmoittautumiset: toko@paakaupunkiseudunkultaiset.com 
 
Tapahtumaan koko päiväksi (arvioitu aika tällä hetkellä 08:00- 15:00, tarkentuu lähempänä) töihin tuleville 
annetaan yksi merkintä vapaaehtoisten palkitsemislipukkeeseen, joka on tulostettavissa osoitteesta: 
http://www.paakaupunkiseudunkultaiset.com/palkitsemislipuke.doc ja puolen päivän panoksesta saa 
puolikkaan merkinnän. Lyhyempikin panostus on tervetullutta! Tapahtumissamme auttaminen luetaan 
useissa koulutuksissamme eduksi, mikäli osallistujia joudutaan karsimaan suuren kysynnän vuoksi. 

 

**  Golden Ring TOKO-mestaruus   **  
 
 
 

11.9.2010 Espoo 
Luokat: Alo, Avo, Voi, Evl 

Ylituomari: 
Saija Pollari (Avo, Evl) 

Toinen tuomari: 
Marita Packalén (Alo, Voi) 

Golden Ring ry:n mestaruuskoe ja 
GR:n alueyhdistyksien joukkuekilpailu. 

Joukkue mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. 
 

Ilmoittautumisaika: 
1.8. - 15.8.2010 kultaisetnoutajat 

16.8 - 27.8.2010 muut rodut 
 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: 
Larissa Olasvuori 

* toko[at]paakaupunkiseudunkultaiset.com 
Pellavakaski 17 C 6, 02340 Espoo 

( 050 547 3090 
Varaa paikka ensin joko s-postilla tai puhelimitse! 

 
Osaanottomaksu 23 û maksetaan tilille 120030-6106 

käyttäen viitettä 4077, kun paikka on vahvistettu! 

Järjestäjänä Pääkaupunkiseudunkultaiset ry 

 

mailto:toko@paakaupunkiseudunkultaiset.com
http://www.paakaupunkiseudunkultaiset.com/palkitsemislipuke.doc
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KOIRAHIERONTAKURSSILLA  
 
Koiran lihakset jumittuvat siinä missä ihmistenkin, joten omistajan velvollisuus on huolehtia 
myös koiran lihashuollosta. Aktiivisen koiran harrastaminen voi vaativimmillaan vastata kilpa-
urheilua, jolloin myös kehon jaksamiseen on kiinnitettävä erityistä huomiota. 
 
Koirani Vappu 5 v. on varsin monipuolinen harrastuskoira. Meidän raskain laji onkin agility, joka vaatii 
suurelta koiralta ihan ensiluokkaista terveyttä ja kestävyyttä. Koiran kunnonkin on oltava rautainen.  
Pahinta rääkkiä koiran keholle ovat kaikki kisat, jolloin oma suoritus on nopea, räjähtävä ja saattaa sisältää 
vielä muutaman tunnin huilia ennen seuraavaa starttia. Pitääkin olla todella tarkkana, että lihakset pysyvät 
lämpiminä ja kunnossa. 
 
Meidän lihashuolto ennen kurssia 
Normaalisti olemme huolehtineet alku- ja loppulämmittelystä lenkityksen muodossa, mutta viime syksynä 
sattunut onnettomuus vaati ihan ammattihierojalla käymistä. Vappu tippui korkealta a-esteeltä 
kuperkeikan kautta alas ja tärsky jumiutti koko sen selän. Siitä lähtien selkä ja reidet ovat krampanneet 
helpommin, joten säännöllinen hieronta on meille välttämätöntä. 
 
Käynti ammattihierojalla maksaa n. 40 e, joten huomattavasti helpompaa ja edullisempaa on opetella 
perushieronta itse. Minä olen aivan onneton 
ihmistenkin hieroja, joten lähtötiedot saadakseni 
osallistuin Vapun kanssa PSK:n järjestämälle 
koiranhierontakurssille, jossa kouluttajana toimi 
koirahierojaksi opiskeleva Tommi Turunen Katja 
Kuuselan avustamana. Tommi opiskelee 
Tampereella Urheiluhierojakoulussa ja valmistuu 
lähes vuoden kestäneiden opintojen jälkeen 
heinäkuussa koirahierojaksi.  
 
Käytännön opetusta 
Lyhyen teoriaosuuden jälkeen kävimme läpi 
koiran lihaksia ja niihin soveltuvia 
hierontatekniikoita. Meitä oli vain neljä mukana, joten saimme varsinaista teho-opetusta!  Jokainen hieroi 
omaa koiraansa samalla, kun Tommi näytti tekniikkaa omalla koirallaan. Ainoastaan lämpimiä lihaksia saa 
hieroa, joten sessio aloitettiin lämmittelemällä koiran lihakset. Tommi ja Katja kiersivät jokaisen luona 
opastamassa oikeita otteita ja oma koirakin sai samalla ihan ammattihierontaa. Ehkä omat otteet olivat 
vielä väärät, koska muiden käsittelyssä Vappu rentoutui selvästi eikä vaikuttanut niin varautuneelta. Tai 
sitten omistaja vain hieroi huonosti? 
 
Hierontatekniikka vaihtui aina hierottavan lihaksen myötä ja itsekin pystyi helposti toteamaan, milloin 
koira reagoi voimakkaammin. Jumin löytyessä Vappu nosti päätään, läähätti tai reagoi nopealla 
liikahduksella. Pomppasi jopa jaloilleen, kun oikein mojova jumi löytyi selästä lapojen takaa. Sitä jumia en 
ollut normielämässä huomannut ja varmaan olisi jäänyt huomaamattakin ilman tätä kurssia.  

 
Lopuksi harjoiteltiin venytyksiä ja niiden oikeanlaista 
suoritustapaa. Tehtiin passiivisia venytyksiä koiran ollessa 
makuulla ja aktiivisia venytyksiä seisaaltaan. Tehtiin 
venytyksiª ópakottamallaó ja namilla houkuttelemalla. 
Terveen koiran kanssa venyttely on helppoa, mutta jos 
koiralla on kipuja tai jumeja, täytyy näissä olla hyvin 
varovainen. Terve koira onneksi venyttelee itse etu- ja 
takapäätään päivittäin. 
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Kotona jatketaan 
Hieronta on rankkaa ja vaatii voimia. Koiran kroppa jaetaan etuosaan, selkään ja takaosaan, joista jokaista 
osa-aluetta hierotaan 5 minuuttia ð molemmat puolet tietenkin. Koko koiran saa hierottua puolessa 
tunnissa, mutta alkulämmittelyiden ja loppuvenytysten jälkeen hommaan menee helposti 45 minuuttia. 
Tämä pitäisi jaksaa tehdä edes kerran kuukaudessa, vaikka koira olisikin ihan kunnossa. Onneksi mukaan 
saatuja kuvitettuja hierontaohjeita on helppo seurata kotonakin. 
 

 

 
 
 

KOIRAN LIHASHUOLTO KANNATTAA!  
 

Tämä on kertomus siitä, miten meidän perhe oppi kantapään kautta huolehtimaan koiriemme 
lihashuollosta. Morris-koiramme oli mieheni kanssa Nome-treeneissä viitisen vuotta sitten. Tyypilliseen 
tapaansa, oli pieni noin viiden minuutin pituinen lämmittelylenkki tehty, ja sitten päästiin treenaamaan. 
Koira odotteli jonkun aikaa vuoroaan ja sen jälkeen isäntä lähetti koiran hakuruutuun. Innokas 
noutajamme ponkaisi hakuun hurjalla vauhdilla ja teki valtavan loikan. Samassa kuului vinkaisu ja sen 
jälkeen Morris nosti vasenta takajalkaansa. Koska mieheni näki miten koiramme oli toiminut, arveli hän 
heti, että vinkaisu johtui lihasvammasta. Hän tutki Morriksen jalan ja päätyi siihen tulokseen, että lihas oli 
joko venähtänyt tai revähtänyt. Kun koira pystyi istumaan, eikä varonut jalkaa enää niin paljoa, lähti 
kaksikko ajamaan kohti kotia. Tästä seurasi sitten reilu kahden viikon pituinen varovainen ulkoilu ja 
pelkät remmilenkit. 
 
Pari vuotta sitten olin Morriksen kanssa agilitytreeneissä. Olimme tehneet tyypilliset lämmittelyt. Silloin 
tämä tarkoitti n. 10 minuutin kävelyä ennen treeniä. Treenien alkuvaiheessa Morris kuitenkin hypyn 
aikana vinkaisi ja nosteli jälleen samaa jalkaansa. Muistin mieheni kuvauksen siitä, mitä pari vuotta 
aiemmin oli tapahtunut ja tajusin, että saman jalan lihas meni jälleen. Taas seurasi toipumisaika ja 
treenikielto. 
 
Toisen kerran jälkeen, aloimme kiinnittää enemmän huomiota lihashuoltoon. Nykyään koiran kanssa 
lämmitellään ennen treenejä tai kisoja ja treenien aikana odotushetkien jälkeen. Alkulämmittely on noin 
15 minuutin kävelylenkki, jonka lomassa otetaan juoksupyrähdyksiä. Lisäksi pyritään lämmittelemään 
ohjaamalla koiraa mutkittelemaan jalkojen välistä yms. lajinomaista lämmittelyä. Treenien ja 
kisasuoritusten jälkeen lähdetään myös aina jäähdyttelylenkille. Tämä auttaa lihasta palautumaan 
suorituksesta. Lihashuoltoa täydennetään sekä ammattilaisten antamalla että minun itseni suorittamalla 
koirahieronnalla sekä venyttelyllä.  
Viime syksynä Morriksen jalka meni jälleen kerran. Edes huolellinen lämmittely ei ollut auttanut. Nyt 
kuitenkin koira näytti olevan kunnossa pari minuuttia kipua aiheuttavan liikkeen jälkeen. Konsultoin 
eläinlääkäriämme asiassa. Hän sanoi, että jos jalka vielä kerran menee, on se tutkittava huolellisesti. 
Vuoden vaihteessa ollessamme toista kertaa kisaradalla saman päivän aikana, Morris kieltäytyi 
hyppäämästä estettä, ja ymmärsin heti, että jalka oli jälleen aiheuttanut kipua. Kuitenkin taas parin 
minuutin kuluttua, koira oli kuin mitään ei olisikaan tapahtunut.  
 

5 olennaista vinkkiä koirahierontaan liittyen 
  

 muista lämmitellä ja jäähdytellä koira ennen aina treenien yhteydessä 

 varmista ettei koiralla ole mitään hierontaa estävää tekijää 

 koiran voi venytellä usein, vaikka joka päivä joko leikkimäisesti nameja hyödyntäen tai sitten koiran 

venytyksiä käsitellä ohjaten 

 opettele oikea hieronta- ja venyttelytekniikka 

 koirahieronta parantaa omistajan ja koiran välistä suhdetta. Hieronta siis sopii jokaiselle koiralle 

harrastustaustasta riippumatta. 
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Huolta asiassa onneksi hälvensi se, että koira toipui kivusta parissa minuutissa. Tiesin, että pahin tuomio 
olisi se, että harrastaminen tulee lopettaa. Morriksen normaaliin koiranelämäänhän tämä ei onneksi 
vaikuttanut. Morris vietiin kuitenkin heti seuraavalla viikolla eläinlääkäriin. Eläinlääkäri löysi 
reisilihaksesta pienen patin. Patti oli arpikudosta, joka oli syntynyt ensimmäisen revähdyksen myötä reilut 
viisi vuotta aiemmin! Kivun aiheutti se, että tietyssä asennossa jokin hermo painoi pattiin. Lihas itsessään 
ei siis vaurioitunut lisää, vaan kipu oli ohimenevää. Eläinlääkäri suositteli avuksi akupunktiota. Edessä oli 
siis neljän viikon treeni- ja kisatauko, remmilenkit, óriekuntakieltoó ja akupunktiokªsittely viikon vªlein.  
 
Ensimmäinen akupunktiokäsittely oli selvästi Morrikselle epämieluista. Erityisesti vaurioituneeseen 
lihakseen laitetut neulat saivat aikaan säpsähdyksiä ja vahvaa läähättämistä. Koira oli hyvin kipuinen myös 
muutama päivä käsittelyn jälkeen. Morris nosteli jalkaansa ja kävelyt sujuivat hyvin hitaasti. Viikko 
ensimmäisen käsittelyn jälkeen veimme Morriksen seuraavan kerran akupunktiohoitoa saamaan. Tällöin 
kipu oli jo selkeästi paljon pienempi. Hoidon jälkeen ei koira myöskään reagoinut niin vahvasti kuin 
ensimmäisellä kerralla. Viimeisellä kerralla Morris ei enää edes huomannut, että reisilihakseen laitettiin 
neula vaurioituneeseen kohtaan. Monta vuotta jalassa ollutta pattia oli myös saatu pienennettyä. 
 
Akupunktiohoitojen jälkeen on Morris voinut harrastaa huolettomasti. Kivusta ei onneksi ole enää 
merkkiäkään. Huolellinen lämmittely ja jäähdyttely ovat edelleen olennainen osa treenejämme. 
Treeniajaksi laskemmekin lisäksi myös noin 15 minuuttia lämmittelyä ja 15 minuuttia jäähdyttelyä 
varsinaista treeniä ennen ja jälkeen. Normaaliin lihashuoltoon kuuluu myös hieronta ja venyttelyt. 
Ammattihierojan käynti säännöllisesti pitää koiriemme lihakset jumiutumattomina. Käyntien välissä sitten 
itse ylläpidän koirien lihashuoltoa kotihieronnalla ja hierojan antamia venyttelyohjeita noudattaen. 
Toki vaikka kaiken tekisi óoikeinó, voi lihasvaurioita silti sattua. Oikealla lihashuollolla, voi 
todennäköisyyttä kuitenkin vähentää huomattavasti. 
 
Tekstit: Mirja Elo, Katja Kuusela, Tommi Turunen ja Heli Vehanen 
Kuvat: Katja Kuusela 
_________________________________________________________________________________ 
 
VANHEMPIEN KOIRIEN SILMÄNTUTKIMUSTALKOOT ð PSK MUKANA TALKOISSA 

 
Golden Ring GR ry:n hallitus on terveystoimikunnan ehdotuksesta päättänyt tukea vanhempien 
kultaistennoutajien silmätutkimuksia 30 eurolla/koira. Koiran omistajan tulee olla yhdistyksen jäsen ja 
koiran tulee olla vähintään 8 vuotta ja tunnistusmerkitty. Tukikampanja on voimassa 1.6.2010 - 31.5.2011 
(tai 5000 euron tukisumman tultua käytettyä), mahdollisesta jatkosta päätetään myöhemmin. 
 
Jalostuskoirille silmätutkimusten teeminen on pakollista (rekisteröinnin ehto) ja lausunto on voimassa 24 
kk. Kiitettävän moni koiranomistaja teettää koirallaan ns. PEVISA-tutkimukset (silmät, lonkat, kyynärät), 
jolloin saadaan taas enemmän tietoa rodun tilanteesta, mikä hyödyttää meitä kaikkia. Vuonna 2009 
tutkittiin melkein 800 kultaisen silmät. Usein ns. PEVISA-tutkimukset teetetään koiran ollessa 1 - 3 
vuotta, eivätkä esim. kaikki silmiin liittyvät sairaudet ole vielä siinä iässä havaittavissa. 
 
Tukemalla rahallisesti vanhempien koirien silmätutkimuksia, GR toivoo saavansa koottua hyvän otannan 
vanhempien kultaisten silmien terveydestä. Tulosten perusteella päätetään mahdollisista jatkotoimista eli 
onko tarpeen suunnata lisää yhdistyksen varoja juuri tälle alueelle. Nyt jos koskaan on talkoisiin 
osallistuminen tehty helpoksi!  
 
Pääkaupunkiseudun Kultaiset ry on päättänyt järjestää kultaistennoutajien silmäjoukkotarkastuksen 
alkusyksystä 2010. Silmätarkastuksesta eläinlääkäri antaa virallisen silmätarkastuslausunnon. 
Joukkotarkastuksessa tämän lausunnon saa hieman edullisemmin. Joukkotarkastukseen voit osallistua 
vaikka koirasi ei vielä olisikaan vielä 8-vuotias. 30 euron hyvitykseen on kuitenkin oikeutettu vain, jos 
koirasi on täyttänyt 8, se on tunnistusmerkitty ja sinä olet GR:n jäsen. Jos olet kiinnostunut tuomaan 
koirasi joukkotarkastukseen, laita yhteystietosi yhdistyksemme sihteerille Mirjalle, e-mail: 
sihteeri@paakaupunkiseudunkultaiset.com. 
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JÄRJESTÖSI TARVITSEE SINUA! 
 
Kuluva kausi on varsinainen urakkavuosi PSK:lle. Vuotuisen kurssitoiminnan ohella olemme ehtineet jo 
jªrjestªª match showõn ja taipumuskokeen ja tªmªn lisªksi tulossa on aktiivista koetoimintaa niin MEJÄn, 
NOMEn kuin TOKOnkin saralla. Näyttelypuolellakaan emme elä hiljaiseloa, sillä yhdistyksemme 
järjestää Golden Specialin syyskuussa.  
 
Edellª kªytetty fraasi óyhdistyksemme jªrjestªªó kuvaa ehkª PSK:n nykytilaa kaikkein parhaiten. Jªseniª 
meillä on yli 600, mutta tämänhetkiseltä vapaaehtoislistaltamme ei löydy kuin vajaan 40 aktiivin nimet. 
Missä piileskelevät nuo reilut 90 prosenttia jäsenistöstämme? Onko tosiaan niin, ettei yhdistyksen 
toiminta kiinnosta jäseniä laisinkaan? Tosiasiassa järjestö on yhtä kuin jäsenistönsä eli tekijöitä tarvitaan, 
jotta kurssit ja tapahtumat toimivat. Jos jäsenet eivät järjestä toimintaa, ei yhdistyksellä sitä ole. 
 
PSK:n jäsenet ovat viime vuosina saaneet nauttia aktiivisesta ja monipuolisesta kurssi- ja koetarjonnasta. 
Innokkaita harrastajia on löytynyt kiitettävästi, mutta kurssien vetäjiä ja vapaaehtoisia työntekijöitä 
kokeisiin ja tapahtumiin huomattavasti vähemmän. Tästä johtuen hallituksen lisäksi samat naamat ovat 
pyörittäneet toimintaa jo tovin, mikä varmasti näkyy ja tuntuu motivaatiossa.  
 
Usein luullaan, että yhdistyksen toiminta on sama asia kuin hallituksen toiminta. Näin ei kuitenkaan ole, 
PSK:llakin on kaksi aktiivista hallituksen ulkopuolista ryhmää, NOME- ja TOKO ð toimikunnat, jotka 
suunnittelevat ja toteuttavat kursseja ja kokeita. Toimikuntien lisäksi hallituksen apuna toimivat 
lajivastaavat, rahastonhoitaja ja webbari. Hallitus ja muut luottamushenkilöt muodostavat silti vain 
murto-osan tarvittavasta määrästä väkeä, joilla suuren harrastusyhdistyksen, kuten PSK:n, tasoista 
toimintaa pyöritetään. Toisinaan kuvitellaan virheellisesti, että luottamushenkilöt tekevät yhdistyksen 
hommia työkseen ð vaikka luulisi kaikkien ymmärtävän, ettei näin ole. Yhdistystoiminta on 
luottamushenkilöille harrastustoimintaa, jota pyöritetään oman elämän ð töiden, opiskelujen, perheen ja 
etenkin niiden omien karvaturrien kouluttamisen ð ohessa. Tämä kannattaa pitää mielessä, kun on 
yhteydessä hallituksen jäseniin tai muihin toimihenkilöihin.  
 
Tämän lehden ilmestyessä olemme päivittämässä vapaaehtoislistaamme. Käythän täyttämässä 
ilmoittautumislomakkeen PSK:n nettisivuilla, jotta olet mukana toiminnassamme jatkossa.  
 

 
Meitª tarvitaan monta, jottemme aivan uuvué 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuva: Tommi Turunen, teksti: Ansku Pösö 
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PSK:N PÄÄSIÄIS MATCH SHOW 

 
PSK:n, kohta perinteeksi muodostunut, match show 
osoittautui jälleen huippusuosituksi, vaikka ennakkoon 
epäiltiinkin, miten puoleen sääreen ulottuvassa hangessa 
aiotaan koiria juoksuttaa ja tuomaroida. Pienellä järjestelyllä ja 
leppoisilla lumenluontitalkoilla saimme kuitenkin tilat 
järjestymään Malminkartanon sirkuskentällä.  
Match Showõhun ilmoittautui taas kerran ennªtysmªªrª koiria, 
yhteensä  lähes 250 koirakkoa kisasi Pedigreen makoisista 

palkinnoista. Erityisen suosittuja luokkia olivat isojen, 
pienten ja pentujen kehät, mutta muihinkin luokkiin 
saatiin mukavasti osallistujia. Tuomareina toimivat tällä 
kertaa Outi Heikkilä-Toni (isot), Säde Hohteri (pennut), 
Pasi Apajalahti (pienet) ja Eija Voutilainen (junior 
handler, x-rotuiset ja veteraanit).  

 
Tapahtuma sujui mitä 
mainioimmassa hengessä 
harmaasta säästä 
huolimatta. Moni tuntui 
tulleen koko perheen 
voimin viettämään hauskaa päivää koiraharrastuksen parissa ja järjestäjiä 
ilahdutti myös ensikertalaisten ja näyttelyharjoitusta hakevien koirakoiden 
määrä. Toivottavasti kaikki saivat haluamaansa oppia ja palautetta kehässä 
käyttäytymisestä! 
Näyttelyhumun lisäksi tarjolla oli jälleen kerran viihdykettä nelijalkaisille, tällä 
kertaa Frolic ðradan 
muodossa. Herkut 
maistuivat myös 
koirien ohjaajille, 

kiitos ansioituneille buffetin pitäjille.  
 
 
Päivä huipentui Best In Show ðkehään, jossa 
parhaat koirakot kisasivat match showõn 
kauneimman koiran tittelistä.  Onnittelut kaikille 
omassa luokassaan ja BIS ðkehässä sijoittuneille ja 
tervetuloa ensi vuonna uudestaan! 
 
Tapahtumaa sponsoroi: 

 
 

 
 
 
 

Teksti: Ansku Pösö, kuvat: Tommi Turunen 
 
 
 

 


